
ZARZĄDZENIE 47 
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 ) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/209/2020 Rady Gminy Trąbki 
Wielkie z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trąbki Wielkie na 2021 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 70 316 744,17 zł  Szczegółowy wykaz zmian planu 

wydatków budżetowych zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Wydziałów i Zespołowi Oświaty. 

§ 3. O dokonaniu zmian poinformowana zostanie Rada Gminy na najbliższej sesji Rady Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

 
 
 
 

Id: B4AFFB71-AE7B-4DF5-BDFD-3E3CAED5F1EB. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Trąbki Wielkie nr 47 z dnia 01.06.2021 w sprawie zmian budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 956 422,06 0,00 5 956 422,06

60016 Drogi publiczne gminne 3 530 315,00 419 615,06 3 949 930,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 638 212,00 419 615,06 3 057 827,06

60017 Drogi wewnetrzne 1 388 607,06 -419 615,06 968 992,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 383 607,06 -419 615,06 963 992,00

750 Administracja publiczna 3 910 508,00 0,00 3 910 508,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 077 978,00 0,00 3 077 978,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 827 838,00 -200,00 1 827 638,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 200,00 5 200,00

801 Oświata i wychowanie 19 658 000,00 0,00 19 658 000,00

80101 Szkoły podstawowe 12 745 187,00 0,00 12 745 187,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 33 320,00 -6 000,00 27 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 041,00 6 000,00 134 041,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 306 065,60 0,00 2 306 065,60

85395 Pozostała działalność 2 306 065,60 0,00 2 306 065,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 20 000,00 24 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 161 092,73 -20 000,00 141 092,73

Razem: 70 316 744,17 0,00 70 316 744,17

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B4AFFB71-AE7B-4DF5-BDFD-3E3CAED5F1EB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zakres przyjętych zmian budżetowych jest następujący:

Na wniosek Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej w Trąbkach Wielkich dokonuje się zmian -80101 / 4280;
(6 000,00 zł) ; + 80101/4300; (6 000,00 zł ) zmiana spowodowana została koniecznością opłacenia faktury

W rozdziale 75023 dokonuje się zmian –/+ 2 00,00 zł zmniejsza się plan w paragrafie „4010
wynagrodzenia osobowe pracowników” i równolegle zabezpiecza się plan w paragrafie 4170 „
wynagrodzenia bezosobowe” z przeznaczeniem zawarcia umowy zlecenie

W projekcie „ Upowszechnianie i podniesienie jakości edukacji przedszkolnej na terenie Gminy Trąbki
Wielkie" dokonuje się zmiany w wydatkach – 20 000,00 zł /+ 20 000,00 zł

W rozdziale 60016  - Drogi publiczne gminne zwiększa się plan o kwotę 419 615,06 zł w rozdziale
60017 – Drogi wewnętrzne zmniejsza się plan o kwotę 419 615,06 zł

Id: B4AFFB71-AE7B-4DF5-BDFD-3E3CAED5F1EB. Podpisany Strona 1




